آقامحمدخان در دوره زمامداری خود به‌تنهایی بر امور لشکری و کشوری رسیدگی می‌نمود و کسی اجازه دخالت در امور، بدون رأی وی را نداشت (شمیم، ۱۳۸۳: ۵۰-۵۱). با این تسلط، یکی از مهم‌ترین و اولین ثمرات حکومت آقامحمدخان ایجاد نظم و امنیت در کشور بود. اولیویه که در سال ۱۲۱۱ ق/ ۱۷۹۶ م. از مسیر کرمانشاه به‌طرف تهران در حال حرکت بود، می‌نویسد: «تمامی مسافری با بکاول و نوکران از هر جهت هشت نفر بودیم. با این جمعیت قلیل سفر کرده، بیمی از دزد و راهزن نداشتیم،

زیرا از هنگامی که آقامحمدشاه صاحب سلطنت ایران شده، به آسودگی تمام، می‌شود در مملکت ایران سفر کرد.